Władysława Wierzbickiego naczelnika biur technicznych w zarządzie komunikacyj.

<sup>6)</sup> Artykuł rzeczony stanowi dosłownie: Zasady względem wolnej żeglugi na rzekach i kanałach w całej rozciągłości dawniej Polski, również względem uczęszczania do portów, względem

zawartych we Wiedniu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1815 między Rosyą a Austryą, a następnie między Rosyą a Prusami; do czego jeszcze dodać należy postanowienia konwencji zawartej w r. 1818 między Rosyą a Austryą dla ułatwienia i podniesienia żeglugi na Wiśle.

---

obiegu płodów ziemi i przemysłu między różnemi prowincjami polskimi i względem handlu przechodowego ustanowione w artykułach 24—29 traktatu między Austryą a Rosyą z 21 Kwietnia (3 Maja) 1815 r. jak również w artykułach 22—29 traktatu między Rosyą a Prusami z téjże saméj daty, utrzymane będą niezmiennie w swéj mocy.— Zob. Dodatek do Wykładu europejskiego prawa narodów według HEFFTERA przez RZESIŃSKIEGO i Dra A. RYDZOWSKIEGO. W Krakowie 1864 r. str. 309, 395, 407, 417, 419, 439—445.